



Nowe Renault SCENIC PREMIER EDITION – nowy kanon rodzinnego Vana!

To już nie jest 1996 rok... Dziś już nie wystarczą 3 dzielone siedzenia tylnie, liczne schowki pod nimi i stoliki przy oparciach foteli. Rodzinny samochód nie musi się już kojarzyć z nudną i opatrzoną stylistyką. 20 lat po premierze pierwszego Scenica, Renault wprowadza nową koncepcję kompaktowych Vanów i robi to z niezwykłą klasą i rozmachem!

Dynamiczna linia

To, co przyciąga uwagę w Nowym Renault SCENIC i GRAND SCENIC to odmienny design, który całkowicie zrywa z kanonami nudnego i mało atrakcyjnego rodzinnego Vana. To zupełnie nowa koncepcja kompaktowych aut, w której widać wyraźną inspirację concept-carem R-Space. Renault bardzo konsekwentnie kontynuuje stylistyczną linię najnowszego Espace i Megane co tylko i wyłącznie zadziało na korzyść najnowszego Scenica, który do tej pory raczej kojarzył się z zachowawczą stylistyką.

Całkowicie zmienione proporcje nadwozia i zmysłowe, precyzyjnie wyrzeźbione kształty przyciągają spojrzenia. Panoramiczna przednia szyba oraz wysoka, boczna linia nadwozia potęgują wrażenie płynności i dynamiki. Duże, 20-calowe



koła montowane w standardzie (!) we wszystkich wersjach oraz oferta dwukolorowego nadwozia doskonale oddają ich nowoczesny charakter nowego Scenica.

Jedno co nie zmiennie pozostaje zaletą tego segmentu aut to przestrzeń i komfort, którego i w najnowszej wersji Scenica nie brakuje. System One Touch, jak sama nazwa sugeruje pozwala jednym przyciskiem na zmianę konfiguracji tylnej kanapy i przestrzeni bagażowej. Daje to ogromne możliwości na dowolne aranżacje przestrzeni i przewóz dużych gabarytów. Nowe Renault Scenic i Grand Scenic oferują także największą w swoim segmencie ładowność schowków aż do 63 litrów. Warto też wspomnieć o szklanym panora-

micznym dachu, który dodatkowo potęguje wrażenie większej przestrzeni w środku auta.

Najnowocześniejsze systemy

Na wstępie wita nas prawdziwe centrum sterowania autem – system multimedialny R-LINK 2 z dostępem do usług online. Jego dotykowy ekran o przekątnej 7" pozwala w intuicyjny i łatwy sposób obsługiwać min system MULTI-SENSE, który proponuje kierowcy na całkowite spersonalizowanie stylu jazdy. Odrobina adrenaliny czy pełen chillout? 5 trybów i 5 niepowtarzalnych stylów, to Ty decydujesz i zmieniasz swoje wrażenia z jazdy jednym dotknięciem na ekranie. Karta Renault Hands Free, automatyczna, dwustrefowa klimatyzacja,

czujnik deszczu i światła, kierownica z regulacją wysokości i głębokości, pokryta skórą, przesuwana konsola centralna „Easy Life” oraz fotel kierowcy i pasażera z regulacją wysokości i podparcia lędźwiowego.... Nie można odmówić nowemu Renault Scenic niebywałego komfortu.

Bezpieczeństwo na najwyższym poziomie

Rozpieszczanie to jedno ale bezpieczeństwo kierowcy i pasażerów to w rodzinnym vanie podstawa. Renault Scenic oferuje przezierny wyświetlacz Head-Up dzięki któremu prędkość, informacje z systemu nawigacji czy ostrzeżenia z systemów wspomagających prowadzenie są zawsze z zasięgu wzroku Twojego wzroku. A jeżeli

już mowa o systemach wspomagających prowadzenie to inżynierowie Renault zdecydowanie podnieśli poprzeczkę w segmencie vanów o kolejny level. System wspomagania parkowania „Easy Park Assist”, z kamerą cofania, system wspomagania parkowania przód/tył/bok, system kontroli martwego pola (BSW), system kontroli pasa ruchu (LDW) i system ostrzegania o nadmiernej prędkości, z funkcją wykrywania znaków drogowych (OSP / TSR). Natomiast o bezpieczeństwo podróżujących zadbały systemy: ABS + system wspomagania nagłego hamowania AFU, system dynamicznej kontroli toru jazdy ESC, poduszki powietrzne kierowcy i pasażera z przodu, boczne poduszki powietrzne na przednich miejscach, poduszki kurtynowe oraz aktywny system wspomagania nagłego hamowania, z funkcją wykrywania pieszych.

W parze z bezpieczeństwem i komfortem idzie też odpowiednia moc silników. Do wyboru Renault zostawia Klientom 4 jednostki napędowe: benzynowe: TCe 115 i TCe 130 z sześciobiegową przekładnią manualną oraz wysokoprężne: dCi 110 oraz dCi 130.

Poznaj limitowaną wersję PREMIERE EDITION z bogatym wyposażeniem w atrakcyjnej cenie. Bądź pierwszy! Zamów już dziś w naszym salonie Nowego Renault SCENIC lub GRAND SCENIC i zobacz jak wiele możesz zyskać z PREMIERE EDITION. Więcej informacji uzyskasz w Auto Centrum Lis Salon Renault ul. Łódzka 69 62-800 Kalisz tel. www.renault.kalisz.pl.

auto
centrum LIS

Autoryzowany Koncesjoner Renault
ul. Łódzka 69, 62-800 Kalisz
tel. 62 764 50 80

www.renault.kalisz.pl